

Vergaderjaar 1988–1989

19 785

Regels met betrekking tot het consumentenkrediet (Wet op het consumentenkrediet)

Nr. 15

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 juni 1989

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 14) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 3, derde lid, eerste volzin, wordt «genoemd bedragen» vervangen door: genoemde bedragen.

II

In artikel 11a, eerste lid, wordt «rechtspersoon» vervangen door: rechtspersoon.

III

In artikel 21, derde lid, wordt na «voordoet» een komma geplaatst.

IV

In artikel 25, derde lid, tweede volzin, wordt «werkzaam zij» vervangen door: werkzaam zijn.

V

In artikel 25, vierde lid, eerste volzin, wordt «de vergunninghouder» vervangen door: De vergunninghouder.

VI

In artikel 38, onderdeel b, wordt «onderbriefje» vervangen door: orderbriefje.

VII

In artikel 59b, tweede lid, eerste volzin, wordt «bijdrage» vervangen door: bijdragen.

VIII

In artikel 67a wordt «(Stb.)» vervangen door: (Stb.).